
Bauta Group kjøper Norsk Sveiseteknikk, 
selskapet driftes videre som før 

Kjære kunder og samarbeidspartnere, 

Åge Ingebretsen, gründer og eier av Norsk Sveiseteknikk, skal pensjonere 
seg. Etter ønske fra de ansatte selger han virksomheten til industriselskapet 
Bauta Group fra Tomrefjord.  

Ingebretsen grunnla selskapet, kjent som NST, i 1991 med en visjon om å utvikle 
sveisebransjen ved å tilby produkter med høy produktivitet og stabil god kvalitet. 
34 år senere har NST etablert seg som leverandør av sveisetilsett både i Norge og 
internasjonalt.  

I forbindelse med at Ingebretsen skal pensjonere seg, var han på utkikk etter nye 
eiere som kan drive livsverket videre. I dialog med de ansatte ble Bauta Group 
foreslått som en interessant aktør, et selskap de allerede hadde et veldig godt 
forhold til. Åge fulgte rådet fra de ansatte og tok kontakt med Bauta-gründer 
John Arve Sundet.  

«Vi opplever at vi har felles verdier og et ønske om å drive på en skikkelig måte. 
Det gjør det litt lettere for meg når jeg vet at selskapet og de ansatte blir tatt 
godt vare på videre,» sier Ingebretsen. 

Driften fortsetter som før 

NST skal fortsette selvstendig med samme navn, profil og drift som tidligere. 
Deres kontaktpersoner og kontaktinformasjon er lik som før. Bauta Group vil 
støtte med sin kompetanse for å utvikle selskapet videre, håndtere nye krav og 
møte økt aktivitet fremover.  

«Vi går inn i dette med stor respekt for det Åge og de ansatte har bygd opp over 
lang tid. Den gode jobben skal de ansatte i NST fortsette, så skal vi støtte dem så 
godt vi kan for å utvikle selskapet,» sier John Arve Sundet i Bauta Group. 

Frode Hagen, Salgsdirektør i NST, tar over rollen som daglig leder.  

«Vi ser veldig frem til dette. Bauta Group vil være en god og trygg eier med 
langsiktige perspektiver og visjoner. NST skal fortsette å være den 
høykompetente partneren for våre kunder. Vi gleder oss til å utvikle NST videre 
med ytterligere satsning på fagkompetanse innen sveis sammen med Bauta 
Group,» sier den nye daglige lederen. 

Ikke nøl og ta gjerne kontakte med oss dersom du har spørsmål. 

Frode Hagen 
Daglig leder, Norsk Sveiseteknikk 
✉️ frode@nst.no 
Telefon: 92 05 75 50 
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